СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2016 года                             №112
п. Мирный
О внесении изменения в решение

Совета сельского поселения Кемское

от 25.июня 2009 года № 235

(с последующими изменениями)
В целях приведения решения Совета сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 19 февраля 2016 года № 09-17993 Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета сельского поселения Кемское от 25 июня 2009 года № 235 «Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. – высшая группа должностей:

- заместитель Главы администрации сельского поселения Кемское»;
1.2. подпункты 1.1. и 1.2. считать соответственно подпунктами 1.2. и 1.3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения

Г.А.Ширяева